

Zabkowice Śląskie, dnia 04-07-2012r.

ZP.271.24.2012.BC.

Odpowiedzi na zapytanie nr 1 i nr 2.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Dotyczy poz. 23 i 24 przedmiaru robót. Prosimy o podanie rodzaju oraz parametrów wentylatorów dachowych mechanicznych.

Odpowiedź nr 1

Poz. 23: wentylator dachowy o wydatku Q1000-1200m³/h, wentylator jednobiegowy ; 220V/400V ze sterowaniem.

Poz. 24 wentylator z głowicą hybrydową, wymagane Q 50-100m³/h ; 220V. podłączony do instalacji oświetleniowej.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający przewiduje zerwanie starego pokrycia z papy? Jeżeli tak to prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru.

Odpowiedź nr 2: nie przewiduje.

Pytanie nr 3. Czy należy przyjąć do wyceny zastosowanie „izoklinów” przy kominach i ogniomurach? Jeżeli tak to prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru.

Odpowiedź nr 3: Nie należy przyjmować do wyceny.

Z up. BURMISTRZA
Piotr Miernik
Zastępca Burmistrza